consilio uro sup dolore uim adice cinnulare ta
mea sup tificia. Quis in tibat mori ne uideat
regē bone opinionis s; spei melioris conare di
gilio obuiare. uritare ad usus semetipsum.
frem uā iudicis. pedes patris orphanoy male
ce lacrimis afflictoy. pulsare celos clamorib;
paupū seoy p̄tib; iustis q̄rimonijs k̄ne spon
se x̄ que ē ecclā di uiuentis. Absit absit me
liora speram. expectam iocundiora. Non ob
liuiscet misereri di. n̄ ḡtnebit inua suamā
sua. Non ḡtstabit de illo p̄ illū ecclā suā p̄
que y de quo urtantis iā letificauit. Que suo
munie ḡtulit. sua longanimitate seruabit.
& si q̄d alit̄ sapit. y hoc ipsū nob̄ reuelabit
y erudiet cor de in sapientia. hoc optamus.
hoc oram̄ die ac nocte. hoc sentite de nob̄.
hoc deuīs. Non infringet hoc uitas uno
bis. s; inminuet honoz regis. regni utilitat
p̄ nos. Grās autē ago elemēie uirē p̄ benigno

107. 91.
responsio. qd aucta dignatione meruim. Veritatem
dilatio tunc nos. qui uidentur tunc data pde &
dureptioni. Terra uia e & in hoc plane cognosci
mus & doleni dadee regni uiri qd uos iure abhor
reie mandastis. si nifiueit q defendat. Namq
alio regia dignitas recte in eo qd factu e im
nuta dicat. Electio vire celebrata e electi fi
delis. Non eet aut fidelis. si uia q n puos habe
ueller. Hec du ad uia manu extendit. nec du
ciuitate uiam igressy e. nec du prsus se in
tromisit de aliquo qing. inuitacio cleri &
ppli & obpssoy afflicto. uota bonoy id ab
eo uehentissime flagitarunt. Que cu ita sint.
op e ut uideatis matacione silij nimm
uio honori qm nre necessi. tari. ymry p
pntes nuntios ex. pectanti pto q
ur e seren. tas uia puoto respondit
multoy religio soy ad usum nos
qd n expedt deuota uob ne corda t babilis

et regalibus uiribus ipsis que ad ecclesiam pertinent non parum
ut ueremur incommodum acquirere.

16

Amantissimo patre et domino in christo summo pontifice
fratris B. clareuallensis uocatus abbas in diebus id quod est.
Quomodo malicia uincit sapientiam. Hosti predicti
nostri treuensis archiepiscopi. Scio quod nostri. Hosti
illius. maximum non secundum abbatem. Puto quod nostri.
Quis dignior honore illo potest. Sic nemo digni
or et fusione isto sequitur. et tamen iste honoratus est.
ille obprobrio dicitur. Quod peccauit archiepiscopus. Pre
da ecclesie sue recuperauit captiuam ecclesiam de
manu laica liberauit. Huiusmodi redditus pro bono ma
liti et odium per dilectionem. Hic queso. hic uigi
let oculis pietatis et semotis pauli per occu
pationibus. Siderare quantum subreptum
sit ei ut talis qualem pudet dicere.
talium qualem tu ipse nostri fa
ciat ob
probrium uicinis suis inimicus tuus.
Pissime patre affectus filialis loquitur.